



Ettem Systems SRL
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925
 Adresa: Str. Comertului nr. 5, Domesti, Jud. ILFOV,
 Cont: RO30 BRDE 4105 V712 5250 4100 - BRD Academiei
 Capital social : 890.540,00 RON

Punct de incarcare: ETEM SYSTEMS - Bucuresti

FACTURA FISCAALA

Serie/Data: 1000032704/06.06.2022
 ORIGINAL

Pagina : 1 / 1

EXEMPLAR 1

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE NR. 1396
 IESIRE NR. 15
 Luna: 06 Anul: 2022
 Ziua: 15

CUMPARATOR		DESTINATAR		INFORMATII DOCUMENT	
COD	: 411110881	COD	: 411110881	Comanda client/ Data:	7016 MAT AA 18/11.05.2022
NUME	: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL	NUME	: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL	Termeni de livrare:	EXW/Bucuresti
ADRESA	: Bdul Basarabia 256	ADRESA	: Bdul Basarabia 256	Greut.Neta:	1.494,32/ Bruta: 1.494,32KG
ORAS	: Corp C1, Bucuresti, sector 3	ORAS	: Corp C1, Bucuresti, sector 3	Mijl.de transp.:	
COD FISCAL	: RO37714360	COD FISCAL	: RO37714360	Data scadenta:	06.06.2022 Nr.intern: 90699689
NR.REG.COM	: J40/8651/2017			Curs de schimb:	RON/ EUR 4,94790
BANCA	: BANCA TRANSILVANIA S.A.				
CONT BANC.	: RONCRT0414912701				

Cod mater.	Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
21027744	PROFIL T/B E-C2404 TRAVERSA MONT.' MF S	6,010 m	MF	8,319	KG	1 BUC	42,80	356,05		356,05
21156530	PROFIL T/B E-C2440 TOC MF	6,010 m	MF	42,051	KG	4 BUC	42,80	1.799,76		1.799,76
21156554	PROFIL T/B E-C2441 CERCEVEA MF	6,010 m	MF	45,938	KG	4 BUC	42,80	1.966,12		1.966,12
21156536	PROFIL T/B E-C2460 SINA INFERIOARA MF	6,010 m	MF	4,089	KG	1 BUC	42,80	175,01		175,01
21261376	PROFILE T/B E-45801 'BOTTOMRAIL' CO-01	6,010 m	CO-01	3,442	KG	1 BUC	55,27	190,23		190,23
10079658	PROFILE E-60225 'BAGHETA' MF S	6,010 m	MF	8,853	KG	5 BUC	37,06	328,09		328,09
10026011	PROFILE E-85102 'MULLION' MF S	6,600 m	MF	578,763	KG	36 BUC	37,06	21.448,82		21.448,82
10026041	PROFILE E-85352 'TRAVERSA' MF S	6,010 m	MF	302,394	KG	36 BUC	37,06	11.206,65		11.206,65
10025600	PROFILE E-85700 'PRESOR' MF S	6,010 m	MF	252,454	KG	95 BUC	37,06	9.355,89		9.355,89
10025602	PROFILE E-85711 'CAPAC' MF S	6,010 m	MF	130,747	KG	71 BUC	37,06	4.845,45		4.845,45
10025604	PROFILE E-85712 'CAPAC' MF S	6,010 m	MF	72,762	KG	36 BUC	37,06	2.696,54		2.696,54
10025866	PROFILE E-85906 'IMBINARE' MF S	6,010 m	MF	14,010	KG	3 BUC	37,06	519,21		519,21
10028061	PROFILE E-85913 'CONSOLA FIXA' MF S	6,010 m	MF	30,500	KG	1 BUC	37,06	1.130,32		1.130,32

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319(29) din Legea

Dispoz.de livr./Data : 80767423/02.06.2022

DELEGAT:
 ACT ADDITIONAL 18, aviz 23503/02.06.2022
 ISSUED BY: RAPEANU DELIA-MHAEIA

TUR 6.018, 14.....

TVA% VALOARE TVA VALOARE TOTALA
 19 10.643,45 66.661,59 RON

Marfurile raman in proprietatea Etem Systems SRL pana la achitarea lor integrala.

VERIFICAT

EMIS

PRIMIT